
 

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Identifikační token:   81C864A301DD44008E2AD7127D05
Označení výzvy:  AOPK OPŽP ZMV_5. výzva SC 1.6 (od 15. 1. 2024)
Verze NOO:    2024
Jméno/název žadatele:   _
Název projektu:    Preventivní zabezpečení ovcí
E-mail žadatele:    alexandra.cermakova@nature.cz
Proplatit DPH:    Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH): 343 700,00  
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO: 72 177,00  
3) Nepřímé náklady: 29 111,39  
4) Celkové způsobilé výdaje *,**: 444 988,00  
5) Celkové výdaje *,**: 444 988,00  
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně
vysvětlení) *,**: 0,00  

7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*: 0,00  
8) Celkové výdaje (součet)*: 444 988,00  
* zaokrouhleno dolů na celé koruny
** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

 

alexandra.cermakova
Zvýraznění
Vzorový rozpočet ukazuje modelový příklad zabezpečení ovcí na dvou různých lokalitách. Na obě lokality byla pořízena vodivá síť, zdroje elektrických ohradníků, fotopasti a pastevecký pes. 



 

 

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2024

Kód Podaktivity Podaktivita

Jednorázová
částka pro

ZMV dle NOO 
(cena bez

DPH)

Výše DPH z
jednorázové

částky dle
NOO

Jednorázová
částka pro

ZMV dle NOO 
(cena s DPH)

Nepřímé
náklady

Celkové
způsobilé
výdaje *,**

Celkové
výdaje *,**

1.6.1.1.2.100_09

Předcházení, minimalizace a náprava škod
způsobených vybranými zvláště chráněnými druhy
živočichů, ZMV 09 Specifická opatření na podporu
druhů a stanovišť

343 700,00 72 177,00 415 877,00 29 111,39 444 988,00 444 988,00

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):                              Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena

 1.6.1.1.2.100_09 1.6.1.1.2.100_09 Předcházení, minimalizace a náprava škod způsobených vybranými zvláště chráněnými druhy
živočichů, ZMV 09 Specifická opatření na podporu druhů a stanovišť

29120 PD08 Preventivní opatření na ochranu před škodami způsobenými ZCHD velkých šelem (vlk, rys, medvěd)

111174 PD08b Pořízení fotopasti 1 ks 6 600,00 6 600,00

     Cena bez DPH 6 600,00

     Cena s DPH 7 986,00
Lokalita:  

B
 

29121 PD08 Preventivní opatření na ochranu před škodami způsobenými ZCHD velkých šelem (vlk, rys, medvěd)

111175 PD08i Pořízení vodivé sítě 1500.0000 m 90,00 135 000,00

 

alexandra.cermakova
Zvýraznění
V tomto roce se uvádí činnosti, ke kterým se bude podávat žádost o platbu v roce 2024.Rok musí souhlasit s datem předpokládaného žádosti o platbu. Rok nemusí a v některých případech ani nebude souhlasit s realizací jednotlivých činností. 



 

     Cena bez DPH 135 000,00

     Cena s DPH 163 350,00
Lokalita:  

B
 

29122 PD08 Preventivní opatření na ochranu před škodami způsobenými ZCHD velkých šelem (vlk, rys, medvěd)

111176 PD08j Pořízení zdroje k ohradníku včetně příslušenství 1 ks 17 000,00 17 000,00

     Cena bez DPH 17 000,00

     Cena s DPH 20 570,00
Lokalita:  

B
 

29123 PD08 Preventivní opatření na ochranu před škodami způsobenými ZCHD velkých šelem (vlk, rys, medvěd)

111177 PD08g Pořízení psa pasteveckého plemene 1 ks 71 500,00 71 500,00

     Cena bez DPH 71 500,00

     Cena s DPH 86 515,00
Lokalita:  

A
 

29124 PD08 Preventivní opatření na ochranu před škodami způsobenými ZCHD velkých šelem (vlk, rys, medvěd)

111178 PD08j Pořízení zdroje k ohradníku včetně příslušenství 1 ks 17 000,00 17 000,00

     Cena bez DPH 17 000,00

     Cena s DPH 20 570,00
Lokalita:  

 



 

A
 

29125 PD08 Preventivní opatření na ochranu před škodami způsobenými ZCHD velkých šelem (vlk, rys, medvěd)

111179 PD08b Pořízení fotopasti 1 ks 6 600,00 6 600,00

     Cena bez DPH 6 600,00

     Cena s DPH 7 986,00

Lokalita:  

A
 

29126 PD08 Preventivní opatření na ochranu před škodami způsobenými ZCHD velkých šelem (vlk, rys, medvěd)

111180 PD08i Pořízení vodivé sítě 1000.0000 m 90,00 90 000,00

     Cena bez DPH 90 000,00

     Cena s DPH 108 900,00
Lokalita:  

A
 

Indikátory:

Kód Popis Jednotka Hodnota
1.6.1.1.2.100_09 Předcházení, minimalizace a náprava škod způsobených vybranými zvláště chráněnými druhy živočichů, ZMV 09
Specifická opatření na podporu druhů a stanovišť

09_2 Délka zajištěného oplocení/košáru jako preventivní opatření před škodami ZCHD m 2500,0000

09_3 Počet pořízených pasteveckých psů ks 1
 

 

alexandra.cermakova
Zvýraznění
Indikátor 09_2 Délka zajištěného oplocení/košáru jako preventivní opatření před škodami ZCHD se vypočte součtem délek všech pořizovaných sítí, ohradníků, pevných ohrad atd. 

alexandra.cermakova
Zvýraznění
Hodnota indikátorů se doplňuje ručně, není automaticky vkládána či vypočítávána. Hodnota musí být v souladu s hodnotou indikátorů v žádosti o dotaci z portálu JDP.




